



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 27 grudnia 2021 r.

N/znak: FZAP-380-1/13/21

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę stymulatorów serca – II postępowanie.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Pytanie do Pakietu 1 i 2.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie stymulatorów rozszerzonych o pojemności baterii ok. 1,0 mAh (jedno i dwujamowe)? Parametry nieznacznie różnią się od wymaganych.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2:

Pytanie do Pakietu 2.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie stymulatorów rozszerzonych z opóźnieniem przedsiorkowo komorowym w granicach 20-350 ms (dwujamowe)? Parametry nieznacznie różnią się od wymaganych.

Odpowiedź: TAK.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
działania ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego im. J. K. Łukowicza
w Chojnicach
[Podpis]
Monika Fijałk-Fijałska

K.T.